
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Башкирский государственный педагогический университет   

им. М.Акмуллы» 

(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы») 

 

П Р И К А З 

 
«31»            августа              2021 г.                                                            № 61оз/д 

Уфа 

 

О зачислении 

 
        Очно-заочная форма обучения 

        Коммерческая основа 

 

На основании протокола приемной комиссии № 19 от 30.08.2021 г. 

и в соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденного приказом 

Минобрнауки России от 21.08.2020 г. № 1076, Особенностей приема по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 

утвержденным приказом Минобрнауки России от 01.04.2021 г. №226,   

п р и к а з ы в а ю: 

зачислить с 01 сентября 2021 г. по очно-заочной форме обучения на 

места, с полным возмещением затрат за обучение, на следующие 

направления подготовки магистратуры: 

 

ФАКУЛЬТЕТ ПСИХОЛОГИИ 

 
37.04.01 ПСИХОЛОГИЯ  

НАПРАВЛЕННОСТЬ КЛИНИЧЕСКАЯ ПСИХОЛОГИЯ 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Абдрахманова Маргарита Викторовна 154 

2.  Аминова Кадрия Раиловна 175 

3.  Басырова Гульназ Салаватовна 156 

4.  Беляева Мария Филарстовна 164 

5.  Бояркина Ангелина Юрьевна 182 

6.  Валитов Ришат Маратович 183 

7.  Вильданова Эльвира Зуфаровна 184 

8.  Габдуллина Регина Рифатовна 162 

9.  Галина Амина Адигамовна 178 



2 

 

37.04.01 ПСИХОЛОГИЯ  

НАПРАВЛЕННОСТЬ СЕМЕЙНАЯ ПСИХОЛОГИЯ 

 

 

 

  

Ректор                                С.Т. Сагитов 

 

10.  Галлямутдинов Марат Хамитович 183 

11.  Горбунов Вячеслав Петрович 181 

12.  Горшкова Анастасия Федоровна 190 

13.  Давлетбаева Юлия Владимировна 195 

14.  Кузнецова Алина Филаритовна 157 

15.  Миннуллина Регина Вадимовна 174 

16.  Моисеева Алена Юрьевна 169 

17.  Морозова Виктория Николаевна 160 

18.  Муртазина Галия Фаритовна 175 

19.  Пилипко Галина Илевна 151 

20.  Положенцева Ирина Александровна 177 

21.  Ризванова Лилиана Рашитовна 169 

22.  Саликова Адель Андреевна 150 

23.  Салихова Зульфия Наильевна 146 

24.  Темняткина Елена Николаевна 162 

25.  Трефилова Ангелина Юрьевна 187 

26.  Ханило Татьяна Александровна 160 

27.  Хасанов Руслан Фаритович 174 

28.  Цаплина Мария Федоровна 187 

29.  Шарафутдинова Раушания Забировна 160 

30.  Шпак Регина Марковна 169 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма баллов 

1.  Амирханова Альмира Тимергалиевна 160 

2.  Гаврикова Анастасия Алексеевна 164 

3.  Гибадуллина Фирюза Миндиахметовна 164 

4.  Исмагилова Елена Валентиновна 161 

5.  Кираева Диана Эдуардовна 169 

6.  Моисеева Лиана Галимзяновна 182 

7.  Паряева Елена Юрьевна 169 

8.  Рустамова Мухаббат  159 

9.  Салмина Марина Валериевна 172 

10.  Санжапова Айгуль Рустемовна 172 

11.  Титова Марина Владимировна 161 

12.  Шайхисламова Алия Диасовна 160 


